
   

Strana 1 (celkem 3)  

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO 
(dále jen „smlouva“) 

uzavřená dle zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník 
 v platném znění 

 
 

Článek 1 - Smluvní strany 

1.1 Objednatel:  
 
 

Obchodní název: Střední škola obchodu a služeb, Teplice,  

 příspěvková organizace 

Sídlo:     Alejní 880/12, 415 01 Teplice 

Zastoupená:    ředitelem Ing. Mgr. Zdeňkem Peškem, MBA 

IČ:     00524646 

DIČ:     CZ00524646 

Bankovní spojení:   KB, a.s., Teplice 

Číslo účtu:                                      30636501/0100  

(dále též „objednatel“) 

 

1.2 Zhotovitel:   
 
Obchodní název:   Pavel Kasl  

Sídlo / místo podnikání:  U Pivovaru 1090/3 

IČ:     12051977 

DIČ:     CZ6204242022 

Bankovní spojení:   ČSOB, a.s. Teplice 

Číslo účtu:    219317467/0300 

(dále též „zhotovitel“) 

 
 

Článek 2 - Základní ustanovení 

 

2.1 Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1 jsou v souladu se skutečností a že změny 

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 

2.2 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn podnikat v záležitostech, které jsou předmětem této 

smlouvy. 

 

Článek 3 – Předmět a rozsah díla 

 

3.1  Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje dodávat truhlářské výrobky a provádět truhlářské práce 

v objektech Střední školy obchodu a služeb, Teplice, příspěvkové organizaci, dle pokynů 

objednatele.  

3.2 Místem plnění předmětu této smlouvy jsou objekty Střední školy obchodu a služeb, Teplice, 

příspěvkové organizace, budova A, ul. Alejní 880/12, 415 01 Teplice, budova B ul. Emílie 

Dvořákové 178/14, 415 01 Teplice – Trnovany. 



   

Strana 2 (celkem 3)  

 

 

Článek 4 – Cenové ujednání 

 

4.1 Smluvní strany se dohodly takto: 

Celkový finanční objem za celý předmět plnění v rozsahu dle čl. 3 smlouvy je objednatelem 

stanoven maximálně do výše 250 000,- Kč bez DPH, sazba DPH 21% 52 500,- Kč, a cena 

včetně DPH 302 500,- Kč. 

Objednatel není povinen vyčerpat celkový uvedený rozsah poptávaných prací, a to 

s ohledem na skutečnost, že počet realizovaných prací a dodávek není v okamžiku uzavření 

smlouvy objektivně zjistitelný. Fakturovány budou jen skutečně objednaná a řádně 

zrealizovaná plnění. 

      Hodinová zúčtovací sazba za provádění odborných výkonů je stanovena ve výši 150,00 Kč 

bez DPH, sazba DPH 21% 31,50 Kč a cena včetně DPH 181,50,- Kč (dále jen HZS).  

Smluvní strany se dohodly, že DPH bude účtováno dle aktuálně platných zákonů a předpisů 

v době vyúčtování. 

4.2 HZS bude obsahovat veškeré potřebné náklady k provedení prací, tj. včetně nákladů  

na dopravu (dopravné) a montáže, vyjma přímých nákladů na užitý materiál.                                     

 

 

Článek 5 – Platební podmínky 

 

5.1  Cena díla bude objednatelem hrazena na základě faktur vystavených zhotovitelem vždy                      

 po předání díla. Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu. 

5.2 Splatnost faktur bude 14 dní od data řádného doručení objednateli. 

5.3 Jestliže faktura nebo daňový doklad nebude obsahovat předepsané náležitosti, je objednatel 

oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit novou fakturu, 

daňový doklad s novým termínem splatnosti. V takovém to případě není objednatel 

v prodlení s placením faktury. 

5.4 Objednatel nebude poskytovat zálohy. 

 

                                       Článek 6 – Doba platnosti smlouvy 

 

6.1 Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou na 4 roky, tj. od 01.03.2019 do 01.03.2023 a 

končí uplynutím této doby nebo vyčerpáním celkového finančního objemu uvedeného 

v čl.4. 

6.2 Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit písemnou dohodou nebo odstoupením od     

smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručené druhé smluvní 

straně. Smlouva může být písemně vypovězena s výpovědní dobou jeden měsíc. 

Výpovědní doba počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po 

doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

6.3 Zhotovitel se zavazuje provádět truhlářské práce a realizovat dodávky průběžně v pořadí     

dle objednatele a jím požadovaného termínu dokončení díla.  

 

 
Článek 7 – Záruční podmínky, odpovědnost zhotovitele za vady díla a za škodu 

 

7.1      Zjištěné vady je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele písemnou formou do doby trvání   

záruční lhůty. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 24 měsíců. Zhotovitel je povinen 



   

Strana 3 (celkem 3)  

učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich  zmírnění. 

   

 

Článek 8 - Závěrečná ujednání 

 

8.1      Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po 

   jednom vyhotovení s platností originálu. 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné vůle, vážně, 

určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Účastníci smlouvy 

si tuto smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

8.2  Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající občanským 

zákoníkem. 

 

8.3 Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem  dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Vybraný dodavatel/budoucí zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede zadavatel/objednatel.  

 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
V Teplicích, dne 7.3.2019                                                  V Teplicích, dne 7.3.2019                                  
 
 
 
Za Objednatele:                                                               Za Zhotovitele: 
 
 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                              xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
………………………………………………  ………………………………………………… 
Ing. Mgr. Zdeněk Pešek, MBA                            Pavel Kasl 
                  ředitel 
 


